TOANNES STANISLAUS PRZYBYLSKI
CANONICUS CRACOVENSIS JUDEX SURROGATUS CONSISTORII EPISCOPALIS AC PRAEFECTUS

CRACOVIAE die 3 Mensis Octobris MDCCXXVII Anno.
DOCTISSIMO JOHANNI STANISLAVO PRZYBYLSKI
Polonus, Graeco, in Doctoris SACRAE THEOLOGIAE tit. expensibus, Nos supplex habet, ut juxta statuta
Universitatis Cracoviae in examinatione ex SACRA THEOLOGIA, nec non ex his laboribus Dissertationum, ac Disputationum
ex Theologiae, philosophiae publicae, debitis scientiis & eruditionis operibus, quibus omnibus
Nobis, in SACRA THEOLOGIA id meritum, quod doctissimum quendam Candidatum reddidit laborum suo-
rum primis dignissimum. Igitur auctoritate Nobis competente praestantissimum
DOCTISSIMO JOHANNI STANISLAVO PRZYBYLSKI
Doctorum SACRAE THEOLOGIAE creatus ac promovendus, adhibentes libram crucis Privilegii ac prerogativas,
qua legitime SACRAE THEOLOGIAE Doctor de jure & consuetudine, hic vel alibi locorum, in quorum
omnium libere Diploma hoc publicum nostrae Universitatis Nostrae Sigillo munitum a nobis sub-
scribitur.

5575